.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

24.01.2017                                                                                                        № 8

О внесении изменений в приказ управления финансов администрации
города Мурманска от 28.12.2016 № 222

 «Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий в 2017 году»

В целях организации исполнения бюджета муниципального образования
город Мурманск в 2017 году п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу управления финансов администрации

города Мурманска от 28.12.2016 № 222 «Об утверждении Перечня кодов целевых
субсидий в 2017 году» следующие изменения:

после строки:
95635 Меры социальной поддержки педагогическим работникам в части выплат

единовременного пособия
дополнить строками следующего содержания:

95636 Установка систем ограничения доступа в дошкольные образовательные
учреждения

95637 Приобретение мебели и оборудования для обеденных и актовых залов

95638 Установка систем ограничения доступа в дошкольные образовательные
учреждения

95639 Осуществление ремонтных работ и приобретение оборудования для создания
дополнительных мест в дошкольных образовательных организациях

95640
Реконструкция и модернизация систем тепло- и водоснабжения, путем
развития комплексной информационной системы, обеспечивающей
прогнозирование, мониторинг и предупреждение аварийных ситуаций

95641 Внедрение системы электронного документооборота для учреждений
образования

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
3. Отделу бюджетной политики, планирования и финансирования органов

местного самоуправления управления финансов администрации города
Мурманска (Горячёва Ю.А.) разместить настоящий приказ с приложением на
странице управления финансов администрации города Мурманска официального
сайта администрации города Мурманска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления финансов Болотских И.П.

Исполняющий обязанности
начальника управления финансов                                                        Е.В. Гончарова